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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Восточный мкр, 2

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Восточный мкр, 2

25 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
9 из 9
Этаж

Квартира полностью укомплектована. Современный ремонт. Техника: холодильник, плита, духовой шкаф, микроволновая печь, чайник,
фильтры для воды, стиральная машина, телевизор. Мебель: вместительные шкафы, большой диван, кухня, угловой диван.имеется вся
необходимая современная техника.TV+Wi-Fi бесплатно.  
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 9 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 19.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м



https://staryy-oskol.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-vostochnyy-mkr-2-18230918940/

   


